
UCHWAŁA NR XLIII/295/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 31 maja 2017 roku 
 

w sprawie zmian wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Miasta Głowna na lata 2014-2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948;  

z 2017 r. poz. 730) i art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1610) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w treści załącznika nr 1 § 7 pkt 2 w oraz w treści załącznika 

nr 2 do Uchwały nr LX/438/14 z dnia 26 marca 2014 roku w sprawie uchwalenia 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasta Głowna 

poprzez nadanie mu nowego brzmienia stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIII/295/17 

Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 31 maja 2017 roku 

§ 7 

Planowane wydatki 

 

1. Koszty bieżące eksploatacji: 

 

ROK 2014 –  380.000 zł 

ROK 2015 –  380.000 zł 

ROK 2016 –  390.000 zł 

ROK 2017 –  390.000 zł 

ROK 2018 –  400.000 zł 

 

2. Koszty remontów i modernizacji. 

 

ROK Środki pozyskane 
Środki z Budżetu 

Gminy. 
Razem 

2014 70.000 100.000 170.000 

2015 70.000 200.000 270.000 

2016 80.000 100.000 180.000 

2017 80.000 100.000 180.000 

2018 80.000 200.000 280.000 

 

3. Wydatki inwestycyjne. 

 

ROK Środki pozyskane 
Środki z budżetu 

Gminy 
Razem 

2014    

2015    

2016    

2017    

2018    

 

  



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIII/295/17 

Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 31 maja 2017 roku 

 

 

 

Plan remontów i modernizacji wynikający ze stanu technicznego budynków  

i lokali z podziałem na kolejne lata. 
 

ROK 2014   

L.p. Adres budynku Wykonane remonty w  2014 r. 
Nakłady na 

remonty w 2014 r. 
(kwoty PLN brutto) 

1. Swoboda  47 i 47a Wykonanie instalacji sanitarnych 11.278,00 

2. Sowińskiego 3 
Budowa kotłowni  dla lokalu wraz 

z instalacją CO w lokalu nr 4 
19.393,00 

3. Dworska  2 Wymiana okna, docieplenie 3 ścian budynku 7.670,00 

4. Swoboda 18 
Wykonanie schodów zewnętrznych na górę remont 

ściany szczytowej 
6.816,00 

5. Leśna 4 Dokończenie termomodernizacji budynku 13.562, 00 

6. Czackiego 3 
Wymiana części okien, dokończenie 

termomodernizacji 
9.838,00 

7. Narutowicza 8-10 Budowa szaletu 6.724,00 

8. Zagajnikowa 8-10 Wymiana papy dachowej i rynien 7.296,00 

9. Swoboda 24 Wymiana okien 6.427,00 

10. Wojska Polskiego 4 Wymiana okien 4.899,00 

11. 
Wojska Polskiego 

30/32 
Wymiana okien 4.929,00 

12. Zgierska 1 Wymiana okien 5.516,00 

RAZEM w 2014 r. 104.348,00 

 

 

 

 



ROK 2015 

L.p. Adres budynku Wykonane remonty w 2015 r. 
Nakłady  na 

remonty w 2015 r. 
(kwoty PLN brutto) 

1. Narutowicza 8/11 
Doprowadzenie do lokali instalacji   

wodno-kanalizacyjnej 
22.230,26 

2. Sowińskiego 3 Budowa komórki dla  lokalu Nr 4 6.124,48 

3. Piaskowa 3 Odbudowa szaletu 22.665,52 

4. Zakręt 1 
Odbudowa szaletu, wymiana części okien w 

budynku 
16.004,76 

5. Spacerowa 19 Pokrycie dachu papą 19.102,65 

6 Sikorskiego  5 
Doprowadzenie do lokali instalacji  

wodno-kanalizacyjnej 
21.088,82 

7. Wojska Polskiego 33 
Rozbiórka wykuszy ,uzupełnienie tynków ,naprawa 

fundamentów 
12.034,48 

8. 
Wojska Polskiego  

30 - 32 
Pokrycie dachu papą  termozgrzewalną 22.544,12 

9. Leśna   2/4 Pokrycie dachu papą termozgrzewalną 12.232,88 

RAZEM w 2015 r. 154.027,97 

 
ROK 2016 

L.p. Adres budynku Wykonane remonty w 2016 r. 

Nakłady  na remonty w 

2016 r.  
- kwoty wynikają z kosztorysu 

(kwoty PLN brutto) 

1. Sowińskiego 3 
Udział  w projekcie i wybudowaniu kanalizacji 

dla lokalu  nr 4 
9.393,85 

2 Łódzka 7 Doprowadzenie  do budynku wody 7.793,58 

3. Spacerowa 4 Rozbiórka spalonego budynku 23.814,58 

4. Swoboda 14i 18 
Doprowadzenie do budynków i  lokali wody i 

kanalizacji 
41.338,79 

5. Zabrzeźniańska 35 Pokrycie dachu papą termozgrzewalną 11.872,18 

6. Narutowicza 8-12 Pokrycie dachu papą termozgrzewalną 12.613,53 

7. Główna 18 

Naprawa poszycia ścian zewnętrznych wraz z ich  

malowaniem, naprawa ścian fundamentowych, 

wymiana wszystkich okien 

23.078,12 

RAZEM w 2016 r. 129.904,63 

 



ROK 2017 

L.p. Adres budynku Plan remontów w 2017 r. 

Przewidywane nakłady 

planowanych 

remontów w 2017 r. 
 - kwoty wynikają z 

kosztorysu 

(kwoty PLN brutto) 

1. Czackiego 3 

Wykonanie instalacji wodno-kanalizacyjnej do 

budynku,  rozprowadzenie  instalacji w lokalach, 

podłączenie do sieci miejskiej 

25.000,00 

2. 
Wojska Polskiego 

33 

Wykonanie sieci wodno-kanalizacyjnej do 

budynku, rozprowadzenie  instalacji w lokalach, 

podłączenie do sieci miejskiej 

30.000,00 

3. Swoboda 24 Pokrycie dachu papą termozgrzewalną 9.000,00 

4. Kościuszki 32 Wymiana stolarki  okiennej 19.000,00 

5. Moczydła 9a Pokrycie dachu papą termozgrzewalną 10.000,00 

6. Sikorskiego 5C Pokrycie dachu papą termozgrzewalną 7.000,00 

RAZEM w 2017 r. 100.000,00 

 

ROK 2018 

 

L.p. Adres budynku Plan remontów w 2018 r. 

Przewidywane nakłady 

planowanych 

remontów w 2018 r. 
- kwoty wynikają z kosztorysu 

(kwoty PLN brutto) 

1. Zacisze 15 

Remont poszycia ścian zewnętrznych wraz z 

malowaniem 

Remont dachu. 

 

2. Zabrzeźniańska 35 
Termomodernizacja ścian zewnętrznych budynku, 

remont klatki schodowej. 
 

3.    

RAZEM w 2018 r.  


